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ODR Samhällsinformation 



Varsågod! 
Här kommer en hälsning från Svenska kyrkan i Munka Ljungby med information om vad 

som händer i våra kyrkor och församlingshem. Håll gärna utkik efter våra annonser med 

information som kommer månadsvis i Lokaltidningen och övriga lördagar i NST. 

Mer uppgifter om vår verksamhet finns på hemsidan och Facebook: 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

Facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 

maila gärna synpunkter till: 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

 
 

******************************************************************************** 

 

Hälsning från kyrkoherden 
När du får detta Kyrkblad står sommaren för dörren. Alla blad i trädkronorna är utslagna, och 

det där suset när vinden går igenom dem lite mjukt har infunnit sig. En del blommor har 

redan haft sin vackraste tid, men många har fortfarande sin blomningstid kvar. Vilken härlig 

tid på året! Tänk att vi får leva mitt i allt det här vackra. 

”Minns att var sekund är en liten stund av evigheten hos Gud, och när dagen lång du hör 

fåglars sång, hör du himmelens egna ljud. Så lev Guds nu. Av Guds nåd får du ta mot var 

stund ur hans hand.” Så skriver Tore Littmarck i andra versen i psalm 752. De raderna 

beskriver på ett bra sätt tycker jag hur det är att finnas till en solig junidag. Ibland får vi lov 

att bara njuta av att vara människa i Guds skapelse. Det är inte alltid vi kan; oro och problem 

kanske hindrar oss, men ibland går det. Passa på de dagarna. 

I Kyrkbladet kan du läsa om allt som händer i din församling i sommar. Hoppas att du kan 

vara med på våra gudstjänster, friluftsgudstjänster, musik-i-sommarkväll m.m. Så kan vi 

njuta av sommaren tillsammans. 

Guds välsignelse 

Liv Ekstrand 
 

 

 

 

 

 

Pilgrimsvandringar 
Under sommaren ges möjlighet att pilgrimsvandra 

vid flera tillfällen. Söndagen den 6 juli vandrar vi 

efter gudstjänsten i Össjö kyrka till Källna kyrka. 

Föreningen för Sankta Thoras pilgrimsled ordnar 

både 3-timmarsvandringar under juni, juli och 

augusti och en 4-dagars vandring med övernattning 

den 14-17 augusti på Sankta Thoras pilgrimsled. 

Mer information finns på hemsidan och 

www.sanktathoraspilgrimsled.se 
Bild: Henrik Nilsson  

Redaktör: Gunilla Carlsson 

Ansvarig utgivare: Liv Ekstrand 

Tryckaren Engelholm 2025 

http://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby
mailto:munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se
http://www.sanktathoraspilgrimsled.se/


Musik i Sommarkvällen 
Onsdag 2 juli kl. 18.30 Munka-Ljungby kyrka 

”Sweet Cookie Trio” 
Sara Ingelsson-sång, Ewa Svensson-piano, Björn Haraldsson, trumpet 

Vi bjuds på ljumma toner i sommarkvällen. 

 
 

Onsdag 9 juli kl.18.30 Össjö kyrka 

”Taube som aldrig förr” 
Nadja Eriksson: piano och sång, Anna Hedar: saxofoner 

En musikalisk djupdykning bland Evert Taubes visor och ballader. 

Svängigt och egensinnigt, ett piano, en röst och några saxofoner. Det 

blir en hel del improvisation och egna infall… och kanske blir det en 

eller annan allsång. 
 
 

Onsdag 16 juli kl.18.30 Tåssjö kyrka 

”Hallavara Stompers” 
Jazzbandet från Bjäre som spelar svängig New Orleansjazz blandat med 

andra fina låtar. Ett glatt gäng herrar som förenats i glädjen att spela 

musik och sprida glädje. 
 

 

 

Onsdag 23 juli kl.18.30 Munka-Ljungby kyrka 

”En musikalisk resa i Skandinavien” 
Christer Ekstedt-trumpet och Maria Nielsen-piano, orgel 

Ett härligt klingande program med musik av tonsättare från Sverige, Norge och 

Danmark, tonsatt musik för trumpet och orgel. 
 

 

 

 

 

 

 

 

  Caféer och träffpunkter med gemenskap, samtal och fika 

   Kl. 14.00 - 16.00. Inställt röda dagar! 

   Café Össjö - i församlingshemmet 5/6, 3/7, 7/8 och 4/9. Pris 20 kr 

   Öppen kyrka - våffelcafé i Munka Ljungby kyrka 10/6, 8/7 och 12/8. Pris 30 kr 

   Tåssjöträffen - i församlingshemmet 26/6, 31/7 och 28/8. Pris 20 kr 
 

 

 

 

  

 

Kyrktaxi Du kan få kyrktaxi till 

församlingens gudstjänster och aktiviteter. 

Boka genom Ängelholms taxi Tel 0431-171 70 

Lunch serveras kl. 12.00 i Munka Ljungby 

församlingshem torsdagarna den 12 juni och 

11 september. Uppehåll i juli och augusti. 

Pris 80 kr. Ingen anmälan krävs! 



Juni 
1 10.00 Gudstjänst Össjö kyrka 
 

8 14.00 Friluftsgudstjänst vid dammen i Össjö 
 ”Korkarna” spelar. Ta med egen stol och kaffekorg. 15.00 Bygdespel 
 

9 18.30 Musikgudstjänst på annandag pingst Tåssjö kyrka 
 Rönneåbälgarna medverkar 
 

15 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 

20 Midsommarfirande på Heagården 
Ängelholmsvägen 208, Munka Ljungby 

13.00 Klär vi midsommarstången 
(ta gärna med egna blommor) 

14.00 Friluftsgudstjänst Försäljning av kaffe och jordgubbs-

tårta, tävlingar och lekar. Vid regn är vi på logan 
 

21 18.30 Kvällsmässa Össjö kyrka 
 

22 14.00 Friluftsgudstjänst vid Bassholma fd skola 
 

25 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

29 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 
 

 

 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 

   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 

   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 
 

 

 

 

Hälsning från barn- och ungdomsverksamheten 
Sommarkul med Öppen verksamhet kl. 9.00-11.30 för barn med 

vuxen där vi leker, pysslar, fikar och sjunger: 

27 maj i Tåssjö, 2 juni i Munka Ljungby och 4 juni i Össjö 

församlingshem. Ingen anmälan krävs! 

Välkommen att anmäla ditt barn så snart som möjligt till våra 

grupper. Just nu håller schemat för höstens verksamhet på att planeras. Under sommaren kommer 

det ett mejl/brev till dem som anmält sig med information om dag och tid för respektive grupp. 

Info och anmälan på hemsidan: www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/barn-och-foraldrar 

Vi önskar alla en riktigt glad sommar! 

Öppen verksamhet startar igen vecka 34, grupperna för skolbarn vecka 35 och 

Ungdomsgruppen vecka 37.  

http://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/barn-och-foraldrar


Juli 
2 18.30 Sommarmusik Munka Ljungby kyrka 
 

6 10.00 Gudstjänst Össjö kyrka 
 Pilgrimsvandring från Össjö kyrka till Källna kyrka efteråt 
 

9 18.30 Sommarmusik Össjö kyrka 
 

13 10.00 Mässa Tåssjö kyrka 
 

16 18.30 Sommarmusik Tåssjö kyrka 
 

20 10.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 

23 18.30 Sommarmusik Munka Ljungby kyrka 
 

27 11.00 Mässa på hemvändardagen Össjö kyrka 
Lunch i församlingshemmet mm 

 

30 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

 

 

 
 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 

   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 

   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 

 

 

 

 

Nu tackar jag för mig 
Efter sammanlagt 18 år i två omgångar som musiker och 

barnledare i församlingen går nu Eva Johansson i pension. 

Det har varit fantastiskt roligt och en förmån att ha träffat 

alla människor som man sjungit tillsammans med och varit 

ledare för i körer för både barn, ungdomar och vuxna ler 

Eva och fortsätter: Särskilt roliga är minnena från när vi 

hade med babysångarna i kyrkan och alla galna upptåg på 

allsångskvällarna där deltagarna tagit de olika temana på 

stort allvar i bland annat klädsel och frisyrer. 

Först väntar en lång semester men sedan kommer det nog 

att kännas tomt när höstterminen närmar sig och man behöver inte tänka på planering av kör-

terminer och julkonserter. Jag önskar församlingen allt gott och vill även passa på att tacka trogna 

musiker som jag samarbetat med under många år i olika sammanhang hälsar Eva. 
Bild: Gunilla Carlsson  



Augusti 
3 10.00 Mässa Tåssjö kyrka 

 13.30 Friluftsgudstjänst på Heagården 
 15.00 Underhållning, försäljning av kaffe 

 

6 18.30 Ängen i sommarkväll Munka Ljungby kyrkogård 
 

10 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 

17 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 
 

24 10.00 Mässa Össjö kyrka 
 

27 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

31 10.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 

 
 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 

   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 

   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 

 

 

 

   Ängen i sommarkväll 
   Onsdagen den 6 augusti kl. 18.30 träffas vi vid ängen på kyrkogården i 

   Munka Ljungby där det hålls en andakt med musik. Ta med egen stol 

   och kaffekorg. Vid regn är vi i församlingshemmet. 
    Bild: Jenny Huléen Andersson 
 

 

 

 

 

 

Konfirmation 2026 
Är du född 2011 eller tidigare? Funderar du över livet? Gillar du att 

vara ute i naturen? Tänker du på varför vi finns på denna jord? 

Funderar du över om Gud finns? Följ med på ditt livs äventyr! 

Anmäl dej till Vandringskonfa i Munka Ljungby församling 

2025 – 2026 som startar i september. 

 

Se mer info på hemsidan: 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/vad-innebar-konfirmationstiden 

 

Anmälan görs snarast digitalt på hemsidan: 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/anmalningsformular-konfirmation-

2025-2026 
  

http://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/vad-innebar-konfirmationstiden
http://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/anmalningsformular-konfirmation-2025-2026
http://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/anmalningsformular-konfirmation-2025-2026


”Skapande onsdagar” 
Träffar med skapande och hantverk kl. 18.30 till ca 21.00 under sakkunnig 

ledning. Ett tema per kväll och en enkel samling inleder varje gång. Fika 

20 kr. Barn får följa med i sällskap av vuxen. Vi ordnar material. Kostnad: 

100 - 130 kronor per tillfälle som betalas på plats, kontant eller Swish. 

OBS! Begränsat med platser. Anmälan krävs! 

Följande datum är inbokade: 1 oktober, 15 oktober, 19 november och 

17 december. Håll utkik efter mer info på hemsidan! 
 

Bild: Anna-Lisa Osberg 
 

 
 

 

Nya askgravplatser i Munka Ljungby 
Askgravplatserna på Munka Ljungby kyrkogård med 

personliga namnskyltar i form av löv på stenarna som 

omger askgravlunden har blivit mycket omtyckta och 

uppskattade. Sedan anläggningen invigdes 2011 har 

gravarna snabbt blivit tagna i anspråk och därför har 

området utökats under våren med nästan 60 nya 

platser. Stenarna är på plats och under hösten kommer 

de omgivande växterna att planteras. 
Bild: Gunilla Carlsson 
 

 

 

 

 

Gör din röst hörd i vår församling! Kyrkoval 8 - 21 september 

I kyrkovalet röstar väljarna om vem som ska vara med och bestämma i 

Svenska kyrkan de kommande fyra åren. Vad kyrkan ska göra och vad 

det får kosta samt uppföljning hur det går under tiden med de 

grundläggande uppgifterna: att fira gudstjänst, undervisa i och berätta 

om kristen tro och att möta och hjälpa utsatta människor. 

Svenska kyrkan är Sveriges största trossamfund med 5,5 miljoner 

medlemmar. Den kristna grunden innebär ett engagemang för alla 

människors värde och värdighet och för ett aktivt miljö- och 

klimatarbete, den är demokratiskt uppbyggd och beroende av människors engagemang. Det 

betyder att alla som tillhör kyrkan har möjlighet att påverka hur församlingen ska utföra sin 

grundläggande uppgift och hur stiften och den nationella nivån ska främja den uppgiften. 

Valhandlingen kan även ses som ett uttryck för samhörigheten med kyrkan. 

Som medlem bidrar du till gemenskap, glädje, fördjupning och sammanhang för dig själv och 

andra, till exempel genom dop, bröllop, gudstjänster, öppen förskola, barn- och ungdomsverk-

samhet, körer och konserter. Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma kulturarv, i form av 

byggnader och traditioner och du är med och stödjer kyrkans sociala arbete för människor i 

utsatthet, ensamhet och sorg. 

Alla som fyllt 16 år senast på valdagen och är medlem har rösträtt. 

Vill du kunna rösta men är inte medlem idag? Läs mer på hemsidan 

och kontakta pastorsexp. senast den 4 augusti. 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/medlemskap 

Mer information kommer under sommaren. 

 

 

 

http://www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby/medlemskap


Kontaktuppgifter: 

 

Präster 

Liv Ekstrand, kyrkoherde 

0431-40 23 04, 070-600 34 68 
liv.ekstrand@svenskakyrkan.se 

Britt Berg, komminister 

0431-40 23 02, 070-735 15 95 
britt.berg@svenskakyrkan.se 

Diakon 

Maria Granetoft 

0431-40 23 03, 070-207 90 19 
maria.granetoft@svenskakyrkan.se 

Kanslist 

Gunilla Carlsson 

0431-40 23 06, 070-601 85 33 
gunilla.carlsson@svenskakyrkan.se 

Ekonomi/gravskötsel 

Cecilia Åkesson 

0431-40 23 16, 072-232 60 11 
cecilia.akesson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker 

Ann-Louise Wassenius, fr o m 8/7 

0431-40 23 05, 070-644 63 19 
ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se 

Gabriella Elgström 

0431-40 23 01, 070-310 91 15 
gabriella.elgstrom@svenskakyrkan.se 

Barn- och ungdomsledare 

Carola ”Cacka” Andersson 

0431-40 23 26, 072-716 18 26 
carola.andersson3@svenskakyrkan.se 

Daisy Resmark 

0431-40 23 13, 070-213 01 55 

Församlingspedagog 

Jenny Huléen Andersson 

0431-40 23 14, 072-210 38 30 
jenny.huleenandersson@svenskakyrkan.se 

Husvärdinnor 

Munka Ljungby 

Ann-Louise Borg 

0431-40 23 15, 070-644 63 56 
ann-louise.borg@svenskakyrkan.se 

Össjö och Tåssjö 

Anna-Lisa Osberg 

0431-40 23 27, 073-047 61 21 
annalisa.osberg@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare 

Munka Ljungby 

Emelie Johansson, arbetsledare 

0431-40 23 25, 072-246 11 34 
emelie.johansson@svenskakyrkan.se 

Eddie Johansson, kyrkvaktmästare 

0431-40 23 07, 070-644 63 29 
eddie.johansson@svenskakyrkan.se 

Tåssjö 

Gustav Pålsson, kyrkvaktmästare 

0431-40 23 12, 070-236 20 69 
gustav.palsson@svenskakyrkan.se 

Össjö 

Henrik Nilsson, kyrkvaktmästare 

0431-40 23 09, 070-600 98 83 
henrik.nilsson3@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsarbetare 

Viktor Håkansson 

0431-40 23 28, 073-085 09 34 
viktor.hakansson@svenskakyrkan.se 

Församlingshem 
Bokas via pastorsexp. 0431-40 23 00 

Munka Ljungby 
Rönnebergsgatan 5, 266 33 Munka Ljungby 

Tåssjö 
Tåssjö kyrkväg 45, 266 95  Munka Ljungby 

Össjö 
Össjö byaväg 157, 266 91  Össjö 
 

Kyrkorådets ordförande 

Lilian Johansson 070-383 48 26 
 

Jourhavande präst, tel 112 
Alla nätter kl. 21.00 - 06.00 
 

Församlingsexpedition: 0431-40 23 00 
Vi svarar säkrast i telefon och tar emot besök 

på helgfria måndagar, tisdagar, torsdagar och 

fredagar kl. 9-12 
 

Post- och besöksadress: 

Rönnebergsgatan 5 

266 33 Munka Ljungby 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 
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